
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 21.09.2022                                                                                                   №295 

г. Называевск 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Называевского 

муниципального района от 15.06.2022 №197 «О сроках составления проекта 

районного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

В связи с уточнением сроков составления проекта районного бюджета 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов Администрация 

Называевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в приложение к постановлению Администрации Называевского 

муниципального района от 15.06.2022 г №197 «О сроках составления проекта 

районного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

следующие изменения: 

- в строке 13 в столбце «срок исполнения» слова «До 03 сентября 2022 

года» заменить словами «До 21 сентября 2022 года». 

 

 

 

 

  Глава 

муниципального района                                                                    С.А. Доценко 

 

 


